

Tiedote 8.6.2023, julkaisuvapaa 8.6.2023 klo 17:00

Kuntajohtajat esittävät Turun työllisyysalueen valmistelun käynnistämistä

23:n varsinaissuomalaisen kunnan kuntajohtajat esittävät yhteisen työllisyysalueen valmistelun käynnistämistä. Kuntajohtajien ohjausryhmä on 7.6.2023 pidetyssä kokouksessa hyväksynyt työllisyysalueen valmistelun organisointia ja valmistelun periaatteita koskevan aiesopimuksen. Seuraavaksi aiesopimus lähetetään kunkin kunnan poliittiseen päätöksentekoon.

Työllisyysalueen valmistelu koskee lakisääteisiä julkisia työllisyyspalveluja, jotka siirtyvät lakkautettavilta työ- ja elinkeinotoimistoilta kuntien järjestämisvastuulle 1.1.2025. Kunnille siirtyvät myös työllisyyspalveluihin liittyvät hankinta- ja maksatustehtävät ELY- ja KEHA-keskuksilta. Valtion TE-hallinnon henkilöstö siirtyy kuntiin liikkeenluovutuksella ns. vanhoina työntekijöinä. Uudistuksella halutaan parantaa työvoiman kysynnän ja tarjonnan kohtaantoa ja nopeuttaa työllistymistä. Tavoitteena on tuoda julkiset työllisyyspalvelut lähemmäksi asiakkaita koulutus- ja yrityspalveluiden rinnalle osaksi kuntien elinvoimatehtäviä.

Turun työllisyysalueen valmistelu tähtää kattaviin ja tehokkaasti henkilö-, yritys- ja työnantaja-asiakkaille tuotettuihin lähipalveluihin asiakkaiden kielelliset ja muut tarpeet huomioiden. Osa palveluista ja tehtävistä keskitetään vastuukunnalle eli Turun kaupungille. Lähipalveluja tarjotaan kuntien itse tuottamina viranomaistehtävinä ja työllisyysalueen kuntiin jalkautuvana työnä. Kuntien järjestämisvastuulle siirtyviä palveluja ja asiointitapoja uudistetaan kaikki lainsäädännön liikkumavara hyödyntäen.

Uudistusta valmistellaan yhdessä valtion TE-hallinnon ja kuntiin siirtyvän henkilöstön kanssa. Valmisteluun osallistetaan laajasti työllisyyspalvelujen asiakkaita. Tärkeitä yhteistyötahoja ovat koulutuksen järjestäjät, Varsinais-Suomen hyvinvointialue, Kansaneläkelaitos, yksityiset ja kolmannen sektorin palvelutuottajat, yrittäjäjärjestöt sekä kehittämissyhtiöt.

Turun työllisyysalueen valmistelussa ovat mukana Auran kunta, Kaarinan kaupunki, Kemiönsaaren kunta, Kustavin kunta, Laitilan kaupunki, Liedon kaupunki, Loimaan kaupunki, Maskun kunta, Mynämäen kunta, Naantalın kaupunki, Nousiaisten kunta, Oripään kunta, Paimion kaupunki, Paraisten kaupunki, Pyhärannan kunta, Pöytyän kunta, Raision kaupunki, Rusko kunta, Sauvon kunta, Taivassalon kunta, Turun kaupunki, Uudenkaupungin kaupunki ja Vehmaan kunta. Työllisyysalueen väestöpohja on 422 000 henkeä ja työvoimapohja 202 000 henkeä.

Lisätietoja: Pipa Turvanen, muutosjohtaja, Turun kaupunki, puh. 044 7900 513